Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шелкозаводская средняя общеобразовательная школа»

Нохчийн Республикан Шелковски муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни бюджетан юкьараллин учреждени «Шелкозаводскера

юккъера юкъарадешаран школа»

П Р И К А З
07.09.2023г. № 134/1

ст. Шелкозаводская

О назначении ответственного лица
за информационное сопровождение
школьного этапа ВсОШ
в 2023/2024 учебном году

В целях обеспечения организованного проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Джабраилова М.Ж., зам.дир.по ИКТ, ответственным лицом за
информационное сопровождение школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023/2024 учебном году на сайте ОО.

2,Отвественному Джабраилову М.Ж. обеспечить информационное
сопровождение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2023/2024 учебном году на информационных стендах и официальных сайтах
школ.

.Д^-Крцтроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
УВР Ульянову С.П.

Т.К.Хатуева
•Н rv-v,. V  5k

С:1и комлен Джабраилов М.Ж.
Ульянова С.П.